Lietuvas Programmas 2021-2027 konkursā ar provizorisko projekta nosaukumu - 

“Spānijas kailgliemeža ierobežošanas un iznīcināšanas pasākumi vietējās kopienās” 

(SLUGAWAY). 

2. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldībai nepieciešamo provizorisko finansējumu 

142 773.12 EUR (viens simts četrdesmit divi tūkstoši septiņi simti septiņdesmit trīs eiro 

un 12 centi) apmērā, no kura: 

2.1. Interreg VI-A Latvijas–Lietuvas programmas finansējums 114 218.49 EUR 

apmērā; 

2.2. Valsts budžeta līdzfinansējums (VARAM) 14 277.31 EUR apmērā; 

2.3. Jelgavas novada pašvaldības līdzfinansējums 14 277.32 EUR  apmērā.